OBJEDNATEL.:

Statutarni mésto Ostrava
ProkeSovo namesti 1803/8

702 00 Ostrava-Moravska Ostrava
[ 00845451

DIC: CZ00845451

DODAVATEL:
Ekoaqua ochrana vod spol. s r.o.
Samaritanska 798/8

700 30 Ostrava

IC: 25853899  DIC: CZ25853899

PRIJEMCE (zasilaci adresa):
méstsky obvod Proskovice

Bankovni spojeni:
Cislo Udtu:  27-1649325349/0800

Svétlovska 2/82 Banka: Ceska sporitelna, a. s.
724 00 Ostrava-Proskovice IBAN: CZ3008000000271649325349
ISDS: cknbn6z BIC: GIBACZPX

e-mail:

Na faktufe uvadéjte vizdy &islo objednavky, pokud nebude uvedeno, mize byt faktura vricena zpét. Fakturu zaslete na
adresu pfijemce, v pfipadé elektronické fakturace pouzijte datovou schranku nebo e-mail pfijemce.

Objednavame u Vis :

opravu prameni$té v Ostravé-Proskovicich na pozemku parc. ¢. 669 v k.U. Proskovice, obec Ostrava, dle cenové nabidky ze dne
24.09.2025.

|Na faktufe vZdy uvédéjte adresu odbératele i adresu piijemce dle objednavky.
| Fakturu zaslete elektronicky na*

DoloZka platnosti pravniho jednani dle § 41 zakona €. 128/2000 Sb., o obcich, v platném zné&ni: K vystaveni této objedndvky ma
objednatel souhlas Rady méstského obvodu Proskovice udéleny usnesenim & 0007/RMOb-Pro/2226/1 ze dne 31.10.2022.

Cena bez DPH v K& 65 352,07
Cena celkem v_ic':_ EOTB,OO

Lhata pinéni:  31.10.2025

Datum splatnosti fakiury je stanoveno nejdfive na patnacty den od data doruteni véetné (razitko podatelny). Fakturu nam zaslete véetn& ptiloh
(dodaci list). Datem splatnosti faktury se rozumi den odepsani piislusné &astky z bankovniho G&tu.

V pfipadé, Ze dodavatel je platcem DPH, se strany dohodly, Ze platba bude provedena na &islo Uétu zvefejn&né zpisobem umoZiujicim dalkovy
piistup podle § 96 zakona o DPH. Zaroveri se bude jednat o (et vedeny v tuzemsku. Pokud se stane dodavatel nespolehlivym platcem dang dle §
= 106a zakona o DPH, je objednatel, vystupuje-li v pozici osoby povinné k dani, opravnén uhradit dodavateli za zdanitelné pinéni &astku bez DPH a
uhradu samotné DPH provest pfimo na pfisluSny Gget daného finanéniho Gfadu dle § 109a zakona o DPH. Zaplacenim &astky ve vy3i dané& na u&et
spravce dané dodavatele a zaplacenim ceny bez DPH dodavateli zanika povinnost objednatele zaplatit kupni cenu veetné DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednavky zaslete pisemny souhlas na e-mailovou adresu vyfizujiciho referenta uvedeného niZe nebo jinak pisemné do 10 dnt: ode
dne dorugeni objednavky, pokud neni smluvné ujednano jinak. V pfipadé, Ze dodavatel takto neugini, objednavka zanika. Pii plnéni od 50 tis. K&
bez DPH dodavateli vznika zavazek poskytnout pinéni dle objednavky po uvefejnéni objednavky v registru smluv. Uvefejnéni objednavky v registru
smluv objednatel dodavateli pisemné (e-mailem) oznami v piipadé, Ze dodavatel nedisponuje datovou schrankou.

Vyfizuje:
Tel/e-mail :

V Ostravé dne: 01.10.2025

il ity 0, A



Od: Edita Vargova [

Odeslano: pondéli 6. fijna 2025 9:01
Komu:

Piredmét: Fw: RE: Re[2]: akceptace
Dobry den

Akceptuji cbjednavky €. 00218/2025 a ¢. 00220/2025
pozdravem

Edita Vargova

Ekoaqua ochrana vod spol. sr.0.
Samaritanska 798/8
100 30 Ostrava

—————— Pfeposlana zprava ------

Od—

Komu "Edita Vargova" [
Datum 06.10.2025 8:42:06
Predmet RE: Re[2]: akceptace

Dobry den, paniVargova,
prosim o akceptace objednavek ve formatu ,,Akceptuji objednavky ¢. 00218/2025 a &. 00220/2025".

Musitam byt v té akceptaci pfimo to ¢islo objednavky, aby byle ziejmé, ke které objednavce se to vztahuje.
Dékuji za pochopeni.

S prfanim hezkého dne,

statutarni mésto Ostrava

Ufad méstského obvodu Proskovice
usek bytového a ostatniho hospodarstvi
Svétlovska 82/2

724 00 Ostrava-Proskovice
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W www proskovice ostrava cz

From: Edita Vargov: [

Sent: Friday, October 3, 2025 1:15 PM
To
Subject: Re[2]: akceptace




I 2 00 0 @ I

od: B

Odeslano: stteda 1. fijna 2025 10:56
Komu:

Piedmét: RE: CN prace v Pramenistéi
Prilohy: 220.pdf

Dobry den,

v pfiloze posilam objednavku ¢. 00220/2025 na opravu prameni§té v Ostravé-Proskovicich, a prosim o jeji akceptaci
zpét na tento e-mail ve formdtu , Akceptuji objednavku &. 00220/2025"
Tato objednévka vam byla také zaslana do datove schranky.

Na faktufe vidy uvadéijte ¢islo objednavky, adresu odbératele i adresu prijemce dle objednavky.
Dékuji.
S pfanim hezkého dne,

statutarni mésto Ostrava

Utad méstského obvodu Proskovice
Usek bytového a ostatniho hospodafstvi
Svétlovska 82/2

724 00 Ostrava-Proskovice
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----- Original Message-----
From: Aleg Carbo! I

Sent: Tuesday, September 30, 2025 10:48 AM
To: Palickova Taria [

Subject: CN préce v Pramenistéi

Daobry den,

V pfiloze zasildm CN dle pozadavku.
S pozdravem

Ales Carbol




